
 

Av.do Jaú nº 1.359 SW – Centro – Fone (65) 3383-0300 
Cep: 78.365-000 – Sapezal – Mato Grosso 

PORTARIA Nº 010/2020. 

 
 
 

                       O Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pelo Regimento Interno e Lei Orgânica do Município e:  

 

                       Considerando a necessidade de estabelecer um servidor para auxiliar o Setor de 
Contabilidade da Câmara Municipal de Sapezal,  

 

 

                       RESOLVE: 

  

 

                      Art. 1º  Designar a servidora RAQUEL MARLI DA SILVA COSTA , Auxiliar Administrativa  
para fazer a Liquidação das Despesas do Setor Contábil da Câmara Municipal de Sapezal. 

 

                       Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

                    Câmara Municipal de Sapezal (MT), aos 08 dias do mês de abril do ano de 2020.  

 

 

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

 

 

Osmar Aparecido Favini 

Presidente - CMS 

 

ASSINATURA NO ORIGINAL 


